
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
d90g QoJg № Q2�2/9 

f 

Об утверждении прейскуранта на платные, 
дополнительные образовательные услуm, 
оказываемые МБОУ Ангеловской СОШ 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 
с целью . расширения сферы оказания платных, дополнительных 
образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 
городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить
образовательные 
(приложение). 

прейскурант на 
услуги, оказываемые 

платные, дополнительные 

::мБОУ Ангеловской СОШ 

2. Считать утратившими силу постановление администрации 
городского округа Красногорск Московской области от 03.10.2018 № 2467/10 
«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 
образовательные услуги, оказываемые МБОУ Ангеловской СОШ. 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского 

округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

Л.В. Пшонкина 

* 010179



Исполнитель Е.В. Юркина 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Телъбухову, Ризвановой, 
Тимошиной, МБОУ Ангеловской СОШ, газету «Красногорские вести», 
Новикову 



.. 

п\п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от /!J0.9 261.9 № 22:; 2-/9 

Прейскурант на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 
оказываемые МБОУ Ангеловской СОШ 

Форма Кол-во 
Наименование 

занятий платной услуги 
проведения 

занятий в месяц 

Академия занимательных наук групповая 4 (педагог первой кв. категории) (1 О чел.) 

«Practise your English» 
( «Практикуйте свой английский групповая 8 языю>) для 5-х классов (педагог (9 чел.) 

высшей кв. категории) 

«Practise your English» 
( «Практикуйте свой английский групповая 

8 язык») для 6-х классов (педагог (9 чел.) 
высшей кв. категории) 

«Practise your English» 
( «Практикуйте свой английский групповая 8 язык») для 7-х классов (педагог (9 чел.) 

высшей кв. категории) 

«Математический калейдоскоп» групповая 
4 (педагог первой кв. категории) (13 человек) 

«От простого к сложному через групповая решение задач» (педагог первой кв. 4 
(13 человек) категории) 

«Мини-футбош> (педагог высшей групповая 
8 

кв. категории) (10 чел.) 

«Мини-футбол» (педагог первой кв. групповая 
8 категории) (10 чел.) 

1 

Цена 
услуги, 

руб./чел. 
в месяц 

2 100 

2 400 

2400 

2 400 

1 600 

1 600 

2 200 

2 ООО 



9 
«Хочу стать грамотным» (педагог индивидуаль 

8 9 300 
первой кв. категории) ная 

10 
«Хочу стать грамотным» (педагог групповая 

4 2 200 
первой кв. категории) (10 чел.) 

11 
«Сказочный мир анимации» групповая 

8 2 ООО 
(педагог первой кв. категории) (10 чел.) 

12 
«Сказочный мир анимации» групповая 

4 1 200 
(педагог первой кв. категории) (10 чел.) 


